

Số: **1951** /KH-ĐHH

Thừa Thiên Huế, ngày **07** tháng 12 năm 2020

KẾ HOẠCH
Kiểm tra, đánh giá các bộ tiêu chí an toàn
phòng, chống dịch bệnh COVID-19

Thực hiện Quyết định số 165/QĐ-BCĐ ngày 29/8/2020 của Ban chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành bộ tiêu chí đánh giá mức độ an toàn phòng, chống dịch COVID-19 trong trường học trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; Quyết định số 189/QĐ-BCĐ ngày 3/10/2020 của Ban chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành bộ tiêu chí đánh giá an toàn phòng, chống lây nhiễm COVID-19 tại nơi làm việc; trên cơ sở yêu cầu công tác phòng, chống dịch COVID-19 trong giai đoạn hiện nay, Đại học Huế xây dựng kế hoạch kiểm tra, đánh giá các bộ tiêu chí an toàn phòng, chống dịch COVID-19 như sau:

I. Mục đích

1. Kiểm tra, đánh giá tình hình thực hiện công tác phòng, chống dịch COVID-19 tại các trường đại học, viện thành viên, đơn vị thuộc và trực thuộc Đại học Huế theo các bộ tiêu chí đánh giá mức độ an toàn phòng chống dịch COVID-19.
2. Ghi nhận và báo cáo kịp thời cho Ban chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 Đại học Huế những vấn đề còn tồn tại, khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai công tác phòng, chống dịch COVID-19 tại các đơn vị.

II. Nội dung

Kiểm tra, đánh giá công tác phòng, chống dịch COVID-19 theo bộ tiêu chí đánh giá mức độ an toàn phòng, chống dịch COVID-19 trong trường học trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế (ban hành kèm theo Quyết định số 165/QĐ-BCĐ ngày 29/8/2020 của Ban chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh Thừa Thiên Huế) và bộ tiêu chí đánh giá an toàn phòng, chống lây nhiễm COVID-19 tại nơi làm việc (ban hành kèm Quyết định số 189/QĐ-BCĐ ngày 3/10/2020 của Ban chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh Thừa Thiên Huế).

III. Thời gian, địa điểm

1. Thời gian: Từ ngày 9/12/2020 đến ngày 18/12/2020.
2. Địa điểm: Kiểm tra tại các trường đại học, viện thành viên, đơn vị thuộc và trực thuộc Đại học Huế.

IV. Thành phần

1. Thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 Đại học Huế và các thành viên có liên quan (*có danh sách kèm theo*).

2. Ban chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 và đại diện lãnh đạo, chuyên có viên liên quan của các đơn vị.

V. Tổ chức thực hiện

1. Thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 Đại học Huế và các chuyên viên có liên quan thực hiện đúng thời gian quy định và báo cáo đầy đủ nội dung kiểm tra.

2. Các trường đại học, viện thành viên, đơn vị trực thuộc cung cấp đầy đủ thông tin, số liệu theo yêu cầu của đoàn kiểm tra.

Trên đây là kế hoạch kiểm tra, đánh giá các bộ tiêu chí an toàn phòng, chống dịch bệnh COVID-19. Đề nghị các thành viên đoàn kiểm tra và các đơn vị, cá nhân có liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Các trường đại học, viện thành viên;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Trường Du lịch, Phân hiệu, các khoa thuộc ĐHH;
- Thành viên đoàn kiểm tra;
- Lưu: VT, VP. NDP.



GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Linh

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC HUẾ



**DANH SÁCH
THÀNH VIÊN ĐOÀN KIỂM TRA**

(Theo Kế hoạch số: **1951** /KH-ĐHH ngày **07** tháng 12 năm 2020
của Giám đốc Đại học Huế về Kế hoạch công tác kiểm tra, đánh giá các bộ tiêu chí
an toàn phòng, chống dịch bệnh COVID-19)

- | | | |
|-----------------------------|---|-----------------|
| 1. TS. Trương Quý Tùng, | UVTV Đảng ủy, Phó Giám đốc ĐHH, | Trưởng đoàn; |
| 2. TS. Bùi Văn Lợi, | UVTV Đảng ủy, Chánh Văn phòng ĐHH, | P. Trưởng đoàn; |
| 3. PGS.TS. Nguyễn Duân, | Trưởng Ban Tổ chức cán bộ, | P. Trưởng đoàn; |
| 4. TS. Phạm Thế Kiên, | Phó trưởng Ban phụ trách Ban TT&PC, | P. Trưởng đoàn; |
| 5. TS. Nguyễn Công Hào, | Trưởng Ban Đào tạo và Công tác sinh viên, | P. Trưởng đoàn; |
| 6. ThS. Nguyễn Đình Phương, | Chuyên viên Văn phòng ĐHH, | Thành viên; |
| 7. ThS. Nguyễn Đức Khánh, | Chuyên viên Văn phòng ĐHH, | Thành viên; |
| 8. ThS. Hồ Thị Thanh Hương, | Chuyên viên Văn phòng ĐHH, | Thành viên; |
| 9. ThS. Nguyễn Thanh Nam, | Chuyên viên Ban Đào tạo và CTSV, | Thành viên; |
| 10. CN. Lê Thị Ni Tend, | Chuyên viên Ban Đào tạo và CTSV, | Thành viên. |

Danh sách gồm có 10 thành viên./.